
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chmielnik na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 627 839,00 zł do kwoty 70 515 458,02 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 627 839,00 zł do kwoty 46 633 241,25 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 240 613,95 zł do kwoty 75 420 232,97 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 165 528,38 zł do kwoty 44 081 612,25 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 075 085,57 zł do kwoty 31 338 620,72 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 4 904 774,95 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 935 139,47 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 427 008,62 zł. 

2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 5 469 635,48 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 427 008,62 zł . 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

§ 3. Zmiany planu dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1697



§ 4. Zmiany planu wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany planu wydatków majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmiany planu wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany planu wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1697



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 11 078,00 91 078,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 11 078,00 91 078,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 11 078,00 11 078,00 

758   Różne rozliczenia 14 973 855,22 606 261,00 15 580 116,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 139 181,00 448 713,00 587 894,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 69 832,00 448 713,00 518 545,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 727 421,30 157 548,00 884 969,30 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 727 421,30 157 548,00 884 969,30 

801   Oświata i wychowanie 4 817 499,06 10 500,00 4 827 999,06 

 80101  Szkoły podstawowe 4 289 553,06 500,00 4 290 053,06 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 385,00 500,00 885,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 527 946,00 10 000,00 537 946,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 69 887 619,02 627 839,00 70 515 458,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1697



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 914 785,78 28 000,00 10 942 785,78 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 611 285,78 12 500,00 10 623 785,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 201,20 12 500,00 1 863 701,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 270 000,00 12 500,00 282 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 12 500,00 282 500,00 

 01095  Pozostała działalność 17 000,00 3 000,00 20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 499 966,50 4 000,00 503 966,50 

 40002  Dostarczanie wody 497 506,50 4 000,00 501 506,50 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 500,00 1 000,00 16 500,00 

600   Transport i łączność 4 470 061,36 721 085,57 5 191 146,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 70 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 108 911,36 43 000,00 3 151 911,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 422 841,54 43 000,00 2 465 841,54 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 150,00 608 085,57 614 235,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 608 085,57 614 235,57 

630   Turystyka 220 000,00 1 500,00 221 500,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 293 218,22 40 143,29 333 361,51 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 218,22 40 143,29 333 361,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 280,62 4 662,91 36 943,53 

  4270 Zakup usług remontowych 50 775,20 35 480,38 86 255,58 

750   Administracja publiczna 11 738 028,39 63 719,00 11 801 747,39 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 200,00 10 000,00 134 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1697



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 182 274,22 24 000,00 5 206 274,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 000,00 24 000,00 110 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 973 143,00 4 719,00 977 862,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 338,00 4 719,00 24 057,00 

 75095  Pozostała działalność 5 356 152,17 25 000,00 5 381 152,17 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 764 768,70 316 000,00 5 080 768,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 764 768,70 316 000,00 5 080 768,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 550,00 316 000,00 1 100 550,00 

801   Oświata i wychowanie 26 484 156,73 1 052 366,09 27 536 522,82 

 80101  Szkoły podstawowe 17 155 729,33 531 795,00 17 687 524,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 519 000,00 24 500,00 543 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 100,00 17 444,00 828 544,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 584 724,00 67 480,00 1 652 204,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 053,50 10 928,00 237 981,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 234,00 500,00 114 734,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 328 774,50 39 896,00 368 670,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 459 094,00 28 317,00 487 411,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 750,00 10 030,00 54 780,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 238 140,00 332 700,00 7 570 840,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 862 200,00 171 092,00 5 033 292,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 630,00 6 000,00 148 630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920 089,00 7 753,00 927 842,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 215,00 19 326,00 558 541,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 257,50 3 360,00 80 617,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 727,00 3 375,00 47 102,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 095,00 9 125,00 10 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 714,50 15 700,00 699 414,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 016,00 8 683,00 166 699,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 500,00 1 500,00 16 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 845 907,00 96 270,00 1 942 177,00 

 80107  Świetlice szkolne 764 922,00 56 423,00 821 345,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 300,00 3 000,00 36 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 442,00 8 150,00 112 592,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 966,00 1 370,00 16 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1697



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 065,00 1 303,00 27 368,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 690,00 600,00 6 290,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 539 959,00 42 000,00 581 959,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

202 030,00 52 391,00 254 421,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 667,00 7 250,00 34 917,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 971,00 971,00 4 942,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 877,00 1 670,00 5 547,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 893,00 41 000,00 124 893,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 352 202,00 225 161,00 2 577 363,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 750,00 11 250,00 113 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 653,00 31 800,00 353 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 080,00 6 000,00 52 080,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 375,00 4 611,00 94 986,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 625 959,00 171 500,00 1 797 459,00 

 80195  Pozostała działalność 467 902,53 15 504,09 483 406,62 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 754,00 15 504,09 96 258,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 551 211,60 800,00 4 552 011,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 728 800,00 800,00 729 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 800,00 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 500,00 4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 107,78 -500,00 1 607,78 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 165,00 0,00 167 165,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 240,00 4 080,00 16 320,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 564,60 -1 634,04 40 930,56 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 375,40 -1 089,36 27 286,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 079,09 683,89 2 762,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,88 99,96 399,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 263,85 3 736,15 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 851,49 -2 800,00 51,49 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 

  4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 634,04 1 634,04 

  4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 089,36 1 089,36 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 -400,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1697



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 115 193,80 13 000,00 128 193,80 

 92601  Obiekty sportowe 35 500,00 0,00 35 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 39 693,80 13 000,00 52 693,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

Razem 73 179 619,02 2 240 613,95 75 420 232,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1697



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 837 976,91 25 000,00 10 862 976,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 567 976,91 12 500,00 10 580 476,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 201,20 12 500,00 1 863 701,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 270 000,00 12 500,00 282 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 12 500,00 282 500,00 

600   Transport i łączność 2 618 991,54 721 085,57 3 340 077,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 70 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 432 841,54 43 000,00 2 475 841,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 422 841,54 43 000,00 2 465 841,54 

 60017  Drogi wewnętrzne 6 150,00 608 085,57 614 235,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 608 085,57 614 235,57 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 530 868,70 316 000,00 4 846 868,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 530 868,70 316 000,00 4 846 868,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 550,00 316 000,00 1 100 550,00 

926   Kultura fizyczna 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

 92695  Pozostała działalność 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

Razem 30 263 535,15 1 075 085,57 31 338 620,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1697



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa i przebudowa chodników oraz przejść dla pieszych przy drogach powiatowych w Gminie Chmielnik 0,00 70 000,00 70 000,00 

600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

Modernizacja drogi dojazdowej w Chmielniku na działkach nr ew.3820/1 i 3839/2 0,00 43 000,00 43 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chmielnik 0,00 25 000,00 25 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00 

Poprawa infrastruktury Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Chmielnik poprzez budowę i przebudowę remiz w miejscowości Wola Rafałowska i 
Błędowa Tyczyńska  

3 164 550,00 316 000,00 3 480 550,00 

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 550,00 316 000,00 1 100 550,00 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr ewid. 74/3 położonej w Borówkach 6 150,00 112 212,48 118 362,48 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 112 212,48 118 362,48 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr. ew. 814 położonej w Zabratówce 0,00 495 873,09 495 873,09 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 495 873,09 495 873,09 

Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej na działce nr 391 Borówki (Dom Ludowy Borówki) 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 393,80 13 000,00 37 393,80 

Razem 30 263 535,15 1 075 085,57 31 338 620,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1697



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 57 373,14 1 369 635,48 1 427 008,62 

Razem 4 100 000,00 1 369 635,48 5 469 635,48 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 808 000,00 -243 139,47 564 860,53 

Razem 808 000,00 -243 139,47 564 860,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1697



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 165,00 0,00 139 165,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 139 165,00 0,00 139 165,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 564,60 -1 634,04 40 930,56 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 375,40 -1 089,36 27 286,04 

  4441 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 634,04 1 634,04 

  4442 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 089,36 1 089,36 

Razem 16 175 292,72 0,00 16 175 292,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1697



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XI/71/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 500,00 4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 107,78 -500,00 1 607,78 

Razem 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1697


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-04T12:28:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




